Warele antiqua Obligatio.

Coram off. et Arch. pntibus (apud) Capitan' (trans) pnti comparant
 Mis Jacobus olim Simonis Ward de Wykeham, tam mente et corpore ex pte palam
 publice ac libere recognovit. Quia Mi Thomas olim Georgy
 Warele de Warele antiqua et yis postens Bonorum suorum immobilia in hereditate
 ditate Warele antiqua sicut in campo hyemali (sunt) sicut sicut
 sex menses a Smug (con) ad (nam) quod tendit p. billam inter menses
 illis Stanislaw et Lenartowiczra sacris cum tribus quibus sub excepto
 in Quingy flens (sicut) hinc (con) ad exemptionem obligeat et infrept.
 Qui iam ex nunc in honem realem cum pace psonae per Alens et Alis
 deus offere acceptandis dat et admittit. Faciem tutionem et evictionem
 omnium omnino omnium ab omni impedimento unius quamvis per
 sonam nunquam et remane per totum tempus tenenda eius modi ca
 vet sub datus (sicut) aliam Quingy flens (sicut) et coram off. pnti
 in pmo (sicut) terminis peremptis responsione omnibus iuris remedijs
 et defensio se et suos suos et h. absolvendo et abrenunciando.

Worki

Coram off. et Arch. pntibus (apud) Capitan' (trans) pnti comparant Mis
 Alphonus olim Joannis (trans) pnti, tam mente et corpore ex pte palam
 publice ac libere recognovit. Quia Mi Bartholomeo olim Simonis La
 fym et yis postens Bonorum suorum immobilia in hereditate (trans) pnti
 ditatum in campo rane duodecem filios, menses a granicie Culfowia
 (con) ad aream pntens inter menses suorum olim Joannis ex (trans) parte
 idem (sicut) in alio loco curiam alias sicut filios septem a granicie
 Lafym (con) ad graniciem Culfowia pntens inter menses illis Stanislaw
 Culfowia ex (trans) parte rane cum agnis pntis sicut et sicut
 (sicut) nullis excepto dedit foras infrept et in pntem (sicut) pntem.
 Qui iam ex nunc in honem realem cum pace psonae per Alens et Alis datus
 offere acceptandam dat et admittit. Faciem tutionem et evictionem omni
 um omnino omnium ab omni impedimento unius quamvis personam
 nunquam et remane per omnes pntes (sicut) tenet, et si in ipis
 locis aliquid fundi defuerit tunc in alio loco adimplere debet
 sub datus (sicut) sicut taxat et datus et coram off. pnti
 in pmo (sicut) terminis peremptis responsione omnibus iuris remedijs
 et defensio se et suos suos et h. absolvendo et abrenunciando.

Donatio

Mierzynski Bolesty Obligatio.

Coram off. et Arch. pntibus (apud) Capitan' (trans) pnti comparant Mis
 Jacobus olim Felicit' Zawadzki, tam mente et corpore ex pte palam
 publice ac libere recognovit. Quia Mi Mathias olim Mathias Mierzyn
 ski de Bolesty et yis postens Bonorum suorum immobilia in hereditate
 Bolesty sicut in campo byorne tres filios a granicie sicut pntem
 a sicut (con) ad sicut Bolesty pntens inter menses illis Mathian
 Bolesty et eius Mathias sacer sicut in campo hyemali datus
 filios